
 

 

Nyhetsbrev februar 2025 
 

 

NROFs forbundsstyre (FS) gjennomførte møte på Bæreia 16.-18. februar 2025. Her er noen av sakene 
som ble diskutert: 
 

Økonomistatus 2025 
Det har vært lite bevegelse i økonomien i januar 2025. Første del av tilskuddet fra FD er 
mottatt og sekretariatet har klargjort utbetaling av tilskudd til økt lokal aktivitet, totalt rundt 
kr 900 000,-. Innbetalt medlemskontingent har så langt i 2025 gått bra og pr 14. februar 
2025 er omtrent 100.000, - over budsjettert for hele 2025.  

Forbundsstyret tok saken til orientering.  

Årsberetning 2024 

Årsberetning for 2024 ble gjennomgått og presidenten berømmet sekretariatet for jobben 
og mente årsberetningen ga et godt bilde av aktiviteten i 2024.  

Forbundsstyret godkjente årsberetning for 2024. Punkt om økonomi tas ifm. gjennomgang 
av endelig regnskap 

Forberedelse til Landsmøtet 2025 

Forberedelse og frister frem mot Landsmøtet ble gjennomgått og innkalling, med vedlegg, er 
sendt til alle avdelinger. Nytt av året er at Forbundsstyret har besluttet å åpne opp for at 
avdelingene kan ta med ett medlem til Landsmøtet 2025 for egen regning for å bidra til å 
skape større interesse/engasjement for foreningsarbeid lokalt.  

Vedtektsendringer 

Forbundsstyret diskuterte eventuelle forslag til endringer/justeringer i vedtekter for NROF 
og det ble besluttet å foreslå endringer til Landsmøtet 2025 i § 1, § 4 samt å innføre et punkt 
knyttet til opphør av avdelinger. Generalsekretæren legger frem endelig forslag for 
Forbundsstyret på møtet 23. april før utsendelse til avdelingene ifm Landsmøtepapirene. 

Oppfølging knyttet til innføring av en ny rifleklasse i 9mm karabin i NROF 

▪ Forbundsstyret har over tid gjort et grundig forarbeid med blant annet innspill fra avdelingene 
gjennom høring, innspill fra skyteutvalget, omfattende diskusjoner med argumenter for/mot på 
flere Forbundsstyremøter knyttet til blant annet skytebanetilganger, ammunisjonspriser etc.  og 
innhenting av data.   

▪ Forbundsstyrer har i sin beslutning blant annet vektlagt at: 
o Det mulig å trene med PCC i NROF, for de som har våpenet fra andre org. 

o NROF har i dag 5 rifleklasser og 3 pistolklasser, inkludert .22, som Forbundsstyret anser å 

være tilstrekkelig for å gi nok bredde og tilbud til medlemmene. 

o Det synes ikke å være stor bredde av NROFs medlemmer som opptatt av/eller berørt av 

dette. 

o NROF subsidierer allerede i dag avdelingene med betydelige beløp til ammunisjonskjøp. 

Forbundsstyret er enige om å ikke innføre en ny rifleklasse i 9mm karabin i NROF. 



 
Oppretting av ny avdeling i Notodden 

Forbundsstyret stilte seg positivt til oppretting av avd Notodden og ba generalsekretæren fortsette 
dialogen frem mot etablering. 

Oppdatering fra sekretariatet  

Årsmøter i avdelingene 
Begynnelsen av året er tid for årsmøter. Alle medlemmer oppfordres til å engasjere seg i egen 
avdeling gjennom å møte opp og delta i diskusjonene på disse møtene. Avdelingene er også helt 
avhengige av at noen tar på seg styreverv, så ikke nøl med å takke ja hvis du får muligheten! 
Styrearbeid er både interessant og lærerikt.   

Oppdatert oversikt over årsmøter som er meldt inn til sekretariatet finnes på 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/arsmoter-i-avdelingene/ 

Aktivitetsdag avd Sunnhordland 
Avdeling Sunnhordland arrangerer aktivitetsdag søndag 11. mai 2025 kl. 0930-1600 i 
Prestegardsskogen på Stord med oppmøte ved skytebanen til Stord pistolklubb. Aktivitetsdagen 
inkluderer prøven til feltidrettsmerket (Regionsmesterskap) på morgenen, skarpskyttermerket og 
NAIS-medaljen midt på dagen og infanteriløp på ettermiddagen. Se vedlegg for nærmere 
informasjon.  

NROF inviterer medlemmer som er interessert i å lære hvordan dette kan gjøres for å gjøre noe 
lignende i egen avdeling til å kontakte leder i feltsportutvalget Sigmund Hope,  
hope5412@gmail.com for nærmere koordinering. 

Skyteinstruktørkurs 
NROF gjennomfører Skyteinstruktørkurs i perioden 10.-13. april i Ulven leir utenfor Bergen. Deltakere 
vil bli tilskrevet.  

Skytekonkurranse i Romania 

NROF har gjennom det internasjonale reservistsamarbeidet blitt invitert til å delta i «The International 
Shooting Competition – Reservists Cup 2025» i Romania 5. – 8. august 2025, se vedlagte invitasjon. 
Konkurransen er en lagkonkurranse med 3 reservister pr lag, og hvert land/organisasjon kan stille flere 
lag. Lag fra NROF vil betegnes NROF 1 etc. For nærmere informasjon kontakt post@sekr-nrof.no 

Personell som ønsker å delta kan søke om støtte til reiseutgifter.  

Profilering 
NROF har følgende artikler med logo: Grillforkle, NROF-caps, NROF-patch m/borrelås, brettekopper, 
kammerflagg, sitteplater, spork, nøkkelringer, slips og stor emaljert nål. Alt bestilles via sekretariatet. 
Bilder og priser finnes på nrof.no: https://www.nrof.no/kategori/medlemsfordeler/profilartikler/ 

Aktiviteter fremover 
Sekretariatet oppfordrer alle medlemmer til å delta på lokale og sentrale aktiviteter.  
Oppdatert oversikt over sentrale og regionale aktiviteter ligger på nrof.no. 

• NROF avdeling Nedenes arrangerer «Ball Pro Patria» lørdag 15. mars 2025 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/ball-pro-patria-2025/ 

• NROF mesterskap i pistollangrenn arrangeres av NROF avdeling Oslo på Lygna lørdag 
22.mars. https://www.nrof.no/aktivitetskalender/apent-nm-i-pistollangrenn-2/ 

• NROF avdeling Stjørdal arrangerer militærmaktseminar mandag 7. april kl 1800-2000 i 
Skyteanlegget på Skatval med tittel "Luftkrig og luftmakt i Ukraina, og hva det kan bety for 
forsvaret av Norge". Foredraget blir streamet. Nærmere informasjon kommer på nrof.no   

• NORF avdeling Ringerike inverterer til militærmaktseminar på Sundvolden Hotell onsdag 9. 
april kl 1800-2000. Fokuset vil være på «Russisk verdisyn og lederskap – Hvilken betydning 
har det for det som foregår i Ukraina?» ved Jørn Buø «Slik jobber Aftenposten med  
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Imagery Intelligence (IMINT) og Open Source Intelligence (OSINT) og verifisering i Ukraina 
og Russland» ved Jan Gunnar Furuly. Nærmere informasjon kommer på nrof.no   

• NROF avd Lister arrangerer reigonsmesterskap i skyting for Sør og Vestlandet 12. april på 
Vanse; https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-skyting-sor-og-
vestlandet-2025/ 

• NROF avd Midt-Troms arrangerer regionsmesterskap i skyting for Nord-Norge på Setermoen 
26. april, https://www.nrof.no/aktivitetskalender/regionsmesterskap-skyting-i-nord-norge/ 

• NROF avd Oslo arrangerer marsjmerke i Sørkedalen 26. april. Nærmere informasjon og 
påmelding til Johan Kristian Bø johankristian.boe@technipfmc.com 

• NROF avdeling Bergen arrangerer First Responderkurs i Ulven leir 25.-27. april 
https://www.nrof.no/aktivitetskalender/first-responder-sanitetskurs-bergen/ 

Spørsmål og innspill til NROF sentralt 
Forbundsstyret og sekretariatet er opptatt av god kontakt med medlemmer og avdelinger, og ønsker 
å legge til rette for at aktiviteten lokalt blir best mulig. Vi er derfor glade for innspill og kommentarer. 

 

Her er vår kontaktinformasjon:  

NROF e-post: post@sekr-nrof.no 

Sentralbord: 48 45 05 03 

Erik Gustavson  474 83 706 
Erik.gustavson@sekr-nrof.no 

Ståle Sandholt  913 67 716  
Stale.sandholt@sekr-nrof.no 

Marte E. L. Johansen  928 10 392 
Marte.johansen@sekr-nrof.no 

Morten Wroldsen 901 44 535 
Morten.wroldsen@sekr-nrof.no 

 
Postadressen vår er: 
NROF 
Postboks 1550, Sentrum 
Bygning 60, Akershus festning, 0015 Oslo 
 

Følg NROF på sosiale medier 
Følg med på www.nrof.no, på Facebook https://www.facebook.com/NROFreserve og på Instagram 
https://www.instagram.com/norskreservistforbund/ 
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